商务部关于核准山东省2007年度“万村干乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306631.htm 商务部关于核准山东

省2007年度“万村干乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕11号)山东省经济贸易委员会： 你委《关于申报“万

村千乡市场工程”承办企业资格的请示》（鲁经贸建字

〔2007〕106号）收悉，根据《商务部关于做好2007年“万村

千乡市场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神

，对你委推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如

下： 同意将下列170家企业作为2007年度“万村千乡市场工程

”承办企业予以备案：济南社兴供销有限责任公司、济南金

合作商贸有限公司、济南康泰有限公司、淄博商厦股份有限

公司、淄博政通超市有限公司、山东淄博仟佰汇商贸有限公

司、山东新星集团有限公司、淄博蓝渤糖酒茶有限公司、淄

博久久连锁有限公司、淄博特信百货商城有限公司、山东奥

德隆集团有限公司、淄博东泰集团有限公司、山东省桓台县

联华超市有限公司、山东桓台百货大楼有限公司喜乐佳超市

、高青县汇丰供销有限责任公司、山东沂源乐万家酒业食品

有限公司、滕州供销超市有限公司、枣庄购物中心有限公司

、枣庄市山亭区山兴商场、垦利县供销社超市有限责任公司

、山东省广饶县广饶大厦、东营金田小商品市场发展有限公

司、广饶佳乐购物广场有限公司、东营市河口区宫宵超市有

限责任公司、利津力能商贸有限公司、东营市人人家商贸有

限公司、莱州市百货大楼有限公司、莱阳维客购物中心有限

公司、海阳市新合供销有限责任公司、烟台晟福源绿色超市

有限公司、烟台市快可立商贸有限公司、栖霞市万家乐超市

有限公司、蓬莱市第一百货有限公司、蓬莱市第二百货有限

公司、招远市供销社农家乐配送中心、烟台市牟平区供销合

作社集团总公司、山东昌乐商业有限公司、高密市金孚隆超

市有限公司、山东滩坊百货集团股份有限公司、高密三爽针

织服装超市有限公司、昌邑市利众商厦有限责任公司、山东

临朐华兴商场有限公司、寿光糖酒茶副食品有限公司、寿光

百货大楼有限公司、滩坊市鑫盛达百货有限公司、滩坊百货

大楼股份有限公司、诸城市喜相逢商贸有限公司、兖州市广

场商厦、山东汶上昊萌工贸有限公司、济宁市联华海联物流

有限公司、邹城市百货大楼有限责任公司、肥城银宝食品有

限公司、山东八戒食品有限公司、肥城富世康工贸有限公司

、肥城市人民商厦、新泰青云购物中心有限公司、泰安凌云

商社集团有限公司、山东省宁阳县万达百货有限公司、山东

省宁阳县华联商贸有限公司、泰安市方兴物流有限公司、泰

安英华超市有限公司、山东家家悦超市有限公司、山东威海

百货大楼集团股份有限公司、荣成市新世纪仓储超级市场、

威海四海酿造有限公司、威海长江糖酒有限公司、日照凌云

工贸有限公司、日照市东港良丰农业生产资料有限公司、五

莲县供销工业品总公司、莒县新宇商城有限责任公司、日照

市岚山岚联土产杂品有限公司、山东泰钢娱乐城有限公司、

沂南县佳乐商贸有限公司、莒南县开元百货有限公司、苔南

县天添乐超市有限公司、临沭县土产杂品商贸有限责任公司

、苍山县海天商贸有限公司、费县供销物资综合配送中心、

山东沂水华园商业贸易有限公司、平邑供销大厦有限公司、

平邑县供销新源有限公司、蒙阴县昌盛食品有限责任公司、

蒙阴县粮食收储管理中心、临沂市天盛商贸有限公司、临沂

市正元超市连锁有限公司、宁津联华超市有限责任公司、齐

河县农业生产资料集团公司、临邑县鑫贸超市有限公司、庆

云县信誉楼商厦有限公司、陵县供销商厦、茌平县新源果品

土杂有限公司、上海联华超市莘县振兴店、阳谷县供销大厦

超市、冠县供销社红旗大厦、无棣县大地农业生产资料有限

公司、邹平县供销大厦集团有限公司、滨州市滨城区供销合

作社联合社贸易中心、山东省沾化供销合作总公司、山东省

惠民县鲁北大厦、成武县供销亿客隆超市、山东省巨野供销

（集团）有限公司、巨野县承德绿色食品有限公司、郓城开

元商城限责任公司、济南济北农资连锁经营中心、淄博市周

村资璐源商贸有限公司、山东淄博众得利农业生产资料连锁

有限公司、淄博沂河源生产资料连锁有限公司、滕州市丰谷

农资有限责任公司、利津县惠丰农业生产资料销售有限责任

公司、烟台市福山区农丰生产资料有限公司、烟台市农业生

产资料总公司、山东东方誉源农资有限公司、山东浩伦兴鲁

农资连锁有限公司、山东省汶上县圣都农业生产资料有限公

司、新泰市供销社农资有限公司、宁阳县供销（集团）总公

司、乳山市农业生产资料总公司、沂南农业生产资料有限责

任公司、莒南县供销农业生产资料有限公司、山东省费县云

龙商贸有限公司、山东省禹城市兴华农业生产资料有限公司

、东阿县利群农资有限公司、山东惠民新农商贸有限公司、

山东省农业生产资料有限责任公司、山东中邮物流有限责任

公司，济南华联商厦集团股份有限公司、平阴县百货大楼有

限公司、济阳三联家电有限责任公司、商河县宏盛购物广场

有限公司、淄博居安商贸有限公司、沂源县万盛隆超市有限

公司、枣庄润国商贸有限公司、山东盈泰食品有限公司、山

东天宇投资集团有限公司、安丘市供销大厦有限公司、龙口

市益友糖酒副食品有限公司、金乡县世纪金辰家电有限责任

公司、曲阜市华联商厦、嘉祥华联商场、山东梁山水泊商场

、东平食为天食品有限责任公司、新泰市新汶食品酿造有限

公司、泰安市双诚伟业商贸有限公司、莱芜市兴峰工贸有限

公司、莱芜市莱城供销日用品配送中心有限公司、临沂盛业

超市有限公司、临沂铁鑫商贸有限公司、武城县鸿基实业公

司、夏津县家家悦购物中心有限公司、乐陵市枣都大厦有限

公司、德州市国铭商贸有限公司、山东省平原县万隆商厦有

限责任公司、聊城市东昌府区供销社兴民物流配送有限公司

、山东省聊城市蓝天洗涤剂厂蓝天万家服务连锁店、高唐县

供销合作社联合社佳乐超市、山东省高唐蓝山集团总公司、

高唐县金玉糖酒有限公司、东阿县土产杂品公司、山东省博

兴供销大厦、山东省博兴县副食品公司、滨州富强科贸工程

有限公司、荷泽市牡丹区金旺商贸有限公司、曹县磐石商厦

有限责任公司、定陶县供销总公司、单县易民鑫家电有限公

司、鄄城县崇兴实业公司、山东省三农农资有限公司供销日

用品销售分公司、山东省三农农资有限公司、山东大森肥业

有限公司、郓城县嘉吉农资有限公司。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com